

Curriculum Vitae

Personalialia



Profiel

Mijn persoonlijke kwaliteiten zijn mijn enorme doorzettingsvermogen, flexibiliteit, zelfstandigheid en creativiteit. Dit maakt mij tot een enthousiaste en ambitieuze groepsleerkracht. Tijdens mijn opleiding heb ik mij gespecialiseerd in het jonge kind. Wat mij aanspreekt aan het jonge kind is zijn puurheid en dat je de basisvaardigheden mag aanleren, waardoor je ze ziet groeien in hun zelfredzaamheid, samenwerken en samen delen. Het maakt mij trots als ik deze ontwikkeling tot stand zie komen. Natuurlijk wil ik ook mijzelf blijven ontwikkelen en ambieer ik zeker nog een vervolgopleiding (master SEN/gymopleiding).

Opleidingen

2010 - 2016	Fontys Pabo Tilburg Minors: jonge kinderen met bijzondere onderwijs- en begeleidingsbehoefte. Pedagogisch adviseren gericht op het jonge kind
2007 - 2010	ROC onderwijsassistent, te Tilburg
2003-2007	VMBO Diploma behaald

Werkervaring

September 2016 - Heden	Basisschool de Triangel, te Tilburg Groepsleerkracht <ul style="list-style-type: none">• Lesgeven aan groep 5
September 2016 - September 2016	Villa Vlinderhof, te Sprang-Capelle Groepsleerkracht <ul style="list-style-type: none">• Lesgeven aan groep 4• Onderwijsassistent gehandicapten kinderen
September 2015 - Juli 2016	Basisschool de Molenhoek, te Oisterwijk Groepsleerkracht <ul style="list-style-type: none">• Stage lesgeven groep 1 en 2

September 2015 - december 2015	Basisschool Stellaertshoeve, te Tilburg Noord Groepsleerkracht <ul style="list-style-type: none"> • Stage lesgeven groep 1 en 2
Februari 2015 - Juli 2016	Basisschool de Coppele, te Oisterwijk Groepsleerkracht <ul style="list-style-type: none"> • Stage lesgeven groep 6
September 2014 - Januari 2015	Basisschool Rennevoirt, te Berkel-Enschot Groepsleerkracht <ul style="list-style-type: none"> • Stage lesgeven groep 1 en 2
April 2014 - Juli 2014	Basisschool de Mussenacker, te Udenhout Groepsleerkracht <ul style="list-style-type: none"> • Specialisatie minor jonge kinderen met bijzondere onderwijs- en begeleidingsbehoefte groep 1 en 2
Februari 2014 - april 2014	Boemerang kinderopvang, te Tilburg Pedagogisch adviseur <ul style="list-style-type: none"> • Specialisatie minor pedagogische advisering Pabo Tilburg
September 2013 - Januari 2014	Basisschool Armhoefse akker, te Tilburg Groepsleerkracht <ul style="list-style-type: none"> • Stage lesgeven aan groep 4
September 2012 - juli 2013	Basisschool Berkeloo, te Berkel-Enschot Groepsleerkracht <ul style="list-style-type: none"> • Stage lesgeven aan groep 1, 2 en 3
September 2010 - juli 2012	Basisschool Sint Andreaschool, te Tilburg Groepsleerkracht <ul style="list-style-type: none"> • Stage lesgeven aan groep 3 en 6

Talen en Systemkennis

Nederlands	goed
Engels	goed
PC Kennis	Microsoft Office Tevens kan ik goed werken met een digitaal schoolbord

Overige Informatie

Ik lees en zwem graag. Verder vind ik het fijn om in de bossen te wandelen. Ik fiets veel en kijk graag naar films.